“A Pequena Cativante”

EDITAL N.º 01/06/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE RIO BRILHANTE-MS

SIDNEY FORONI, Prefeito Municipal de Rio Brilhante/MS, no uso de suas atribuições, torna pública,

para conhecimento dos interessados, as retificações do Anexo I do Edital nº 01/04/2015 e do Anexo Único do Edital
nº 01/05/2015 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro
Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Rio Brilhante/MS:

1. DA ALTERAÇÃO DE CARGO E LOCAL DE PROVA:

DE: Psicopedagogo
PARA: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

]
Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
47574  DAMARIS PEREIRA RIBEIRO DOS SANTOS 17/09/1951 E. M. RIO BRILHANTE 73 29

2.  DA OMISSÃO DO NOME E LOCAL DE PROVA:

Cargo: Psicopedagogo

Nº insc Nome Dt.Nasc. Local de Prova Sala Carteira
52809  CLEIDE DE LIMA TELES 26/01/1973 E. M. PREFEITO SÍRIO BORGES 23 29

Rio Brilhante/MS, 18 de maio de 2.015.

SIDNEY FORONI
Prefeito Municipal